государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области основная

общеобразовательная школа №7   имени кавалера ордена Славы М.А. Николаева

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

От 09.01.2023                                                                                                                  № 2\74

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с

коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по противодействию коррупции в учреждении в следующем

составе:

 председатель комиссии: И.Б. Аттаев – заместитель директора по УВР;

 члены комиссии: О.А. Гынку.- заведующий СП;

 О.С. Климина. – заведующий СП;

 Е.Н. Дондукова – учитель;

 Е.Г. Голованова - председатель ПК;

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на И.Б. Аттаева

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н.Климина

С приказом ознакомлены:                                      И.Б. Аттаев

                                                                                  О.А. Гынку

                                                                                    О.С. Климина

                                                                                    Е.Г. Голованова

                                                                                    Е.Н. Дондукова

		2023-05-04T14:41:37+0400
	00cd62f537E523751F
	Климина Любовь Николаевна